
SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmenUnázev: Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
datum narozenúlČ: 00559148
byd|iště/síd|o: třída Komenského 549/23, Kyjov 697 01
zastoupená :
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, přIjmenúnázev: Sedlář, spol. s r.o.
datum narození/lČ: 26950855
byd|iště/sÍd|o:
zastoupená :
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených dílo: dodávka a montáž klimatizačnIho zařízení ve dvou učebnách a dvou kabinetech ve 3. patře
vedlejší budovy (dále jen ,,Dílo") dle cenové nabídky 19NA00042 ze dne 18. 11. 2019 (je přibhou a nedílnou
součástí této smlouvy) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čI. || této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bez DPH bude činit částku ve výši 247 898,- KČ (slovy
dvěstěčtyřicetsedmtisÍcosmsetdevadesátosmKč) " DPH a cena za předmět plněni bude Zhotoviteli hrazena
na základě vystavené faktury na účet Zhotovitele Kyjov při předání
a převzetí Díla.

Dohodnutou pevnou smluvní cenu lze překročit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo za
předpokladu, že se smluvní strany na tom dohodnou a předpokladem jednání o změně ceny je:
1. že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH, v tomto případě bude celková nabídková cena

upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění,
2. v případě Objednatelem vyžádaných víceprací,
3. v případě prodloužení termínů z důvodů na straně Objednatele o vÍce než 1 měsíc.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno v termínu nejpozději
do 20. 12. 2019.

lV.
Provádění díla

Zhotovitel bude při plněni předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.



V.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v ČI. III této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve
výši 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na
slevu z ceny Díla ve výši 0,05% za každých započatých 7 dni prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na
vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle ČI. Ill této Smlouvy
objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam.
Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podm Inek.

Přílohy : Cenová nabídka č. 19NA00042

cká
škola Kyjov, příspěvková organizace

9/23

Objednatel

V

' =QL. .
Zhotovitel



¶ W

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00559148
Sedlář, spol. s r.o. DIČ:

Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická

ba Kyjov, příspěvková organizaceg 'v třída Komenského 549/23
lČ: 26950855 697 01 KyjovEDLäR DIČ, CZ26950855

Nabídka č.: 19NA00042 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 18.11.2019
Platno do: 30.11.2019

Cenová nabídka klimatizaci Sinclair ve 3. patře vedlejší budovy - učebna ČJ-2 a ZSV a dva kabinety

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

učebna ČJ a ZSV
MS-E56AIN, venkovní jednotka, 400V 1 ks 98 510,00 10,00% 88 659,00 21% 18618,39 107 277,39
MV-C18BI, vnitřhi kazetová jednotka 4,5 2 ks 12 820,00 25 640,00 21% 5384,40 31 024,40
kW
MV-C12BI, vnitřní kazetová jednotka 3,4 2 ks 12 500,00 10,00% 22 500,00 21% 4 725,00 27 225,00
kW
DB5-16AF, distribuční box 1 ks 12 030,00 10,00% 10 827,00 21% 2 273,67 13100,67
kabinet výchovného poradce a kabinet 4.06
MV-E12BI, venkovní jednotka, 230 V 1 ks 30 760,00 10,00% 27 684,00 21% 5 813,64 33497,64
MV-C18BI, vnitřní kazetová jednotka 4,5 1 ks 12 820,00 10,00% 11 538,00 21% 2422,98 13 960,98
kW
MV-C12BI, vnitřní kazetová jednotka 3,4 1 ks 12 500,00 10,00% 11 250,00 21% 2362,50 13612,50
kW
propojovací aspotřebni materiál 1 49 800,00 49 800,00 21% 10 458,00 60 258,00

Součet položek 247 898,00 52 058,58 299 956,58
Zaokrouhleni 0,42
CELKEM K ÚHRADĚ 299 957,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

Se"dlář_ _qnnl_ a r_n NABÍDKA Č. 19NAOO042




